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Pasqyrat Financiare te Vitit 2010
Ne Leke
il AKTLY R T g Rzzglrjti:ze Pal:ae r;l;g::se
| AKTIVET AFATSHKURTRA 99,447,424 47,364,117
1 Aktivet monetare 1 5,799,756 1,409,799
> Banka 5,708,276 872,846
> Arka 91,480 536,953
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 87,207,782 35,007,832
> Kliente 2 87,185,095 16,458,305
> Debitore,Kreditore te tjere 17,244,511
> Tatim mbi fitimin 22,687
> Tvsh 1,305,016
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
4 Inventari 4,996,972 9,035,948
> Materiale 4,784,830 8,976,148
> Inventari Imet 212,142 59,800
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 1,442,914 1,910,538
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 1,442,914 1,910,538
I AKTIVET AFATGJATA 2,506,722 2,889,206
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 4 2,506,722 2,889,206
> Toka 0 0
> Ndertesa 0 0
> Makineri dhe paisje
> Aktive tjera afat gjata materiale 2.506,722 2,889,206
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (I+1) 101,954,146 50,253,323
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2010
Ne Leke
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime RZ‘;:)"r‘tigze Pa'::g‘:g;‘:se
I PASIVET AFATSHKURTERA 101,102,236 50,132,590
1 Derivativet
2 Huamarjet
> Qverdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 101,102,236 50,132,590
> Te pagushme ndaj furnitoreve 5| 53.997.036 49,830,659
> Te pagushme ndaj punonjesve
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 116,139 98,397
> Detyrime tatimore per TAP-in 49,421 48,292
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 129,242
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 231,160
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te tjere 3| 46.708.480 26,000
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
] PASIVET AFATGJATA
1 Huat afatgjata
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (I+ll) 101,102,236 50,132,590
[} KAPITALI 851,910 120,733
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 100,000 100,000
4 Rezervat statutore
5 Rezervat ligjore
6 Rezervat e tjera
7 Fitimet e pa shperndara
8 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 751,910 20,733
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+lI+lll) 101,954,146 SW
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2010

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Ne Leke
Nr Pershkrimi i Elementeve 5wkt i
Raportuese Para ardhese
1 | Shitjet neto 110,145,033 69,935,085
2 | Te ardhura te tjera nga veprimtaria é shfrytezimit 103,603
3 | Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 | Materialet e konsumuara 78,615,131 55,744,232
5 | Kosto e punes 6,950,164 3,278,713
Pagat e personelit 6,164,158 2,925,350
Shpenzimet per sigurime
shoqerore e shendetesore 766,000 353,363
6 | Amortizimet dhe zhvleresimet 628,004 128,842
7 | Shpenzime te tjera 22,978,919 8,929,940
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 109,072,218 68,081,727
9 | Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 1,176,418 1,853,358
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -232,955 -1,618,383
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga
’ inves.te tjera financ.afatgjata
Te ardhurat dhe shpenzimet nga
e interesat 40
Fitimet (Humbjet) nga Kkursi
123 kembimié -232,955 -1,628,841
124 Te ardhura dhe shpenzime te
tjera financiare
13 | Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -232,955 -1,618,383
14 | Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 943,463 234,975
15 | Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 191,553 214,242
16 | Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 751,910 20,733
17 | Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2010

000/lek

Nr

Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet

61.447

67,009

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

-109.820

-43,450

MM te ardhura nga veprimtarite

Te tjera

119

Tatim mbi fitimin i paguar

-343

Paga e sigurime

-6.950

Tvsh

-1.878

Te tjera me arke

Taksa

-619

Qera

Nga kursi kembimit

Sherbime bankare

Debitore e kreditore

62.560

MM neto nga veprimtarite e shfytezimit

4.500

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorura ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

1,310

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

5.800

1,310
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Pasqgyra e Ndryshimeve ne Kapital 2010

Ne lek
Kapitali Aksione Rezerva Fitimi
: 2 i TOTALI

aksionar thesari stat.ligjore pashperndare
I | Pozicioni me 31 dhjetor 2008 100,000 100,000
A Efekti ndryshimeve ne politikat

kontabel

B | Pozicioni i rregulluar
1 | Fitimi neto per periudhen kontabel 20,733 20,733
2 | Dividentet e paguar
3 | Rritja rezerves kapitalit
4 | Emetimi aksioneve
Il | Pozicioni me 31 dhjetor 2009 120,733 120,733
1 | Fitimi neto per periudhen kontabel 751,910 751,910
2 | Dividentet e paguar -20,733 -20,733
3 | Emetimi kapitali aksionar
4 | Aksione te thesari te riblera '
Ill | Pozicioni me 31 dhjetor 2010 851,910 851,910
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1. Informacion i pérgjithshém

2R-Constructioneshte krijuar me date 3/11/2008 me administratore dhe ortake te vetem Zotin Bardhyl
Hysenbelliu. Eshte regjistruar si person i tatueshem prane drejtorise Rajonele Tatimore Tirane me numer
identifikimi te personit te tatueshem K82303007K

Selia e shogerise ndodhet ne Rrugen Vaso Pasha Pallati 8 Shkalla1 Kati i [l. Shogeria eshte e pajisur me
nipt sekondare per objektin ku kryen veprimtarine ne Rrugen e Kavajes afer shkolles Hoteleri — Turizem.

Aktiviteti i kompanise eshte Ndertim, projektim dhe zbatim i objekteve civile, industriale, turistike,
bujgesore etj.Restaurimi i godinave dhe objektev te ndryshme civile.Punime dheu e transport, punime
murature, betoni, beton armeje, konstruksione te ndryshme metalike e druri.Punime rrugesh, kanalizime,
ujesjellesa, urash e veprash arti.Prodhim e tregetim te materialeve te ndertimit me shumice e pakice,
import-eksport si dhe prodhime inertesh etj.Perdorimi i mjeteve te mekanizuara etjAktivitetet kryesore té

kompanisé jané marketingu, importi, shitjet dhe ndértimet e pajisjeve té telekomunikacionit si dhe ofrimi i
shérbimeve dhe zgjidhjeve né fushén e telekomunikacionit.

Shogeria kryen punime ndertimi ne nje objekt. Ajo eshte kontraktuar per te kryer punime nga shogeria
Investitore "Constal” shpk . Vete shoqgeria i kryen punimet me nenkontraktore.

2. Pérmbledhje e parimeve kryesore té kontabilitetit

a. Bazat e pérgatitjes sé pasqyrave financiare.

Pasqyrat financiare jané pérgatitur, sipas parimit t& materialitetit, né pérputhje me legjislacionin shqiptar mbi
kontabilitetin, i cili pérmban rregulla dhe interpretime né pérshtatje té Ligjit nr. 7661, daté 19 janar 1993 "Mbi
Kontabilitetin® dhe “Parimeve té& pérgjithshme té kontabilitetit, aprovuar nga Késhilli Ministrave, dhe
ndryshimeve té Ligjit nr. 9228 daté 29 prill 2004 “Mbi kontabilitetin dhe pasqyrat fmanmare , pérveg faktit qé
nuk jané pérgatitur né gjuhén shqipe.

Pasqyrat financiare t€ kompanisé jané pérgatitur né bazé té kostos historike. Té dhénat jané té shprehura né
mijé Lek Shqiptar (LEK) , e cila €shté monedha raportuese pér kompaning.

b. Aktive afatgjata materiale dhe jo materiale
Aktivet afatgjata materiale jané& regjistruar né llogarité e kompanisé me kosto historike duke zbritur

amortizimin e akumuluar, i cili llogaritet sipas metodés s& amortizimit linear pér ndértesat dhe mbi vierén e
mbetur pér gjithé kategorité e tjera té aktiveve, mbi jetén e dobishme té pércaktuar té aktiveve.

Normat vjetore té aplikuara t& amortizimit, bazuar n& udhézimin e Ministrisé s& Financave nr. 3 daté 13 prill
2003, jané si mé poshté:
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Aktivet Afatagjata Materiale %
Ndertesa 5
Makineri Pajisje 20
Mjete transporti 20
Mobilje Orendi 20
Pajisje zyre informatike : 25

c. Llogarité e arkétueshme dhe detyrimet

Llogarité e arkétueshme dhe detyrimet jané paragitur né bilanc bazuar né shumat e faturuave té dérguara
klientéve ose té marra nga furnitorét.

d. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Paraja dhe ekuivalentét e parasé pérfshijné arkén né LEK dhe né monedhé té huaj si dhe paraté e mbajtura
né banka né Shqipéri.

e. Transaksionet né monedhé té huaj

Transaksionet né monedhé té huaj konvertohen né LEK dhe regjistrohen me kursin e kémbimit t& vendosur
né datén e transaksionit. Mjetet monetare né monedhé té huaj konvertohen né LEK me kursin e kémbimit t&
pércaktuar nga Banka e Shqipérisé né datén e bilancit. Diferencat qé rezultojné nga kursi i kémbimit kalojné
né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve té kompanisé si diferenca té realizuara nga kursi kémbimit.

Zéra té tjeré jo monetaré né monedhé té huaj konvertohen né LEK duke pérdorur kursin e kémbimit té
pércaktuar nga Banka e Shqipérisé né datén e bilancit. Diferencat qé rezultojné nga kur3| i kémbimit kalojné
né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve té& kompanisé si diferenca té realizuara nga kursi kémbimit.

Kurset zyrtare t& kémbimit pér monedhat kryesore té& pérdorura né konvertimin e zérave té bilancit né
monedhé té huaj ishin si 1euro kembehet me 138.77 leke

f. Té ardhurat

Té ardhurat njihen né masén gé& éshté e mundshme qgé pérfitimet e ardhshme ekonomike do ti vijné
kompanisé dhe kéto pérfitime mund t& maten né ményré té besueshme. Shpenzimet njihen né pasqyrén e té
ardhurave dhe shpenzimeve kur ato kryhen. Té ardhurat dhe shpenzimet regjistronen né pasqyrat financiare
té periudhés té cilés i pérkasin.

g. Tatimi mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin &shté llogaritur né pérputhje me dispozitat e legjislacionit né fuqi pér tatimin mbi fitimin pér
periudhén e mbyllur mé 31 dhjetor 2010. Tatimi mbi fitimin pérfshin térésisht tatimin mbi fitimin e llogaritur
pér periudhén kontabgl. Tatimi aktual mbi fitimin llogaritet si 10% e fitimit t& tatueshém té pércaktuar né
legjislacionin e kontabilitetit dhe legjislacionin tatimor né Shqipéri.
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h. Parimi i vijimesise

Pasqyrat financiare sipas legjislacionit jané pérgatitur sipas parimit e vijimésisé, i cili parashikon realizimin e
aktiveve dhe shlyerjen e detyrimeve gjaté ecurisé normale t€ biznes

1. Arka dhe bankat

Paraja dhe ekuivalentét e parasé pérfshijné gjendjet e arkés dhe té

huaj dhe pérbéhen si vijon:

PE2010

1. Mjete Monetare 31.12.2010 31.12.2009
BKT Lek 719.600 88,040.07
Intesa Sanpaolo Bank 2.210 47,982.00
BKT euro 4.890.649 680,949.87
Intesa Sanpaolo Bank euro 93.947 55,873.80
NBG euro 1.869
Arka ne leke 4814 1,100.20
Arka Euro 86.666 435,953.60
Totali 5.799.756 1,309,899.54
2. Klienta 31.12.2010 31.12.2009
Constal shpk 87.185.095 16.458.305
Totali 87.185.095 16.458.305
3. Debitore dhe Kreditore 31.12.2009
Bardhyl Hysenbelliu 50.385.885 13,795,511.41
Arkensi shpk -3.469.250 3,449,000.00
FIP Ballkans -208.155
Totali 46.708.480 17,544 ,511.41

bankave né LEK dhe né monedhé té
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4. Aktive Afatgjata Materiale | Vlera Amortizim | Vlera Amortizim | Vlera
fillestare 2009 Mbetur 2010 Mbetur
Makineri Pajisje 2,051,525 70,958 | 1,980,567 417.059| 1.743.465
Mobilje orendi 570.747 | 30.055.133 | 540,692 116.388 469.303
Pajisje zyre 395,776 27,829 | 367,947 94.557 293.952
TOTAL 3,018,048 128,842 | 2.889.205 628.005 2.506.722
5.Te pagueshme ndaj furnitoreve
31.12.2010 31.12.2009
Maijlinda Demollari 18,900.00
Euro Busines 2006 234,056.35
5A shpk 39.504 3,522,614.88
Lendi shpk 3.819.415 3,713,455.49
Merita Thomaj 64.521 60,138.96
Koleci 2003 5.673.880 6,714,879.21
Bogova shpk 1,099,918.80
Bledar Voka 555,600.00
Alb-Eraldo sh.pk 112,484.74
Ani shpk 856.694 939,708.28
Shkodra Beton 3.854.315 3,854,315.44
Euro Aditiv 153,946.80
SAG euro 28.941.513 19,941,217.12
Teknoklip 280.263 .
lkona 202.426
Abaco 100.980
Mario Riconstruction 103.481
Kurti 07 1.986.800
Jon shpk 862,089.97
Mat Edil 47,868.00
Altea&Geostudio 2000 7,200.00
Zotaj shpk 168,487.15
Fybek 320,329.65
Eurokonti 3,195,543.98
Beka -K07 2.400.000 624,000.00
M.B.K Import Eksport 85,252.48
Furnitore fat te pamebrritura 60,321.00
Leo Construction 204.412
Albtelecom -956
Teha Construction 1.758.089
Spathara shpk 150.000
CEZ -7465
Alfazeta srl 3.569.164
Totali 53.997.036

PF 2010
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Shpenzime te tjera 31.12.2010 31.12.2009
Blerje energji, avull, uje 139.679 32,677.00
Blerje te pastokueshme,mater e furnit. 174.738 134,067.50
Kancelari 22.563 74,075.65
Te tjera 124.018 11,140.00
Qera zyre 173.333 114,109.00
Qera makine 240.000 120,000.00
Shpenzime per makinat,riparim 125.220 106,820.27
Konsulenca juridike,noteri 71.400 81,800.00
Vendosje tub plastik 11,249.50
Punime shtrese betoni 183,000.00
Punime karpentieri 635,415.00
Betonim kollone 223.100 670,220.00
Betonim kati 6.968.570
Piketim kollone 288.360
Perforcim scarpati 73.600
Transport dheu 414.400
Hidroizolim 502.901
FV Kasoneta 901.584
Ndertim mur tulle 25 cm 258.333
Ndertim mur tulle 10 cm 368.333
Ndertim mur tulle 20 cm 281.667
Ndertim brezi 175.000
Ndertim arkitrare 11.667
Punime elektrike 125.000
Skeleri 442.840
Vendosje polesteroli 10,941.00
Vendosje waterstop 9,514.00
Vendosje wolfrip 28,936.46
Punime tokezime ) 25,000.00
Betonim solete 904.645 927,983.30
Betonim muri rrethues 209,874.00
Shkarkim hekuri 87.000 22,000.00
Saldim kapitela 724.554 50,000.00
Sherbim nga te trete 1.376.340 878,553.00
Ngritje kantieri 1,160.00
Vibrim betoni 146,596.58
Armatura 9000 154,386.40
Punim hekuri 5.063.390 2,554,029.00
Lluster Betoni 375,000.00
Shtrim cakulli 50,750.00
Transferime, udhetim e dieta 456.534 357,532.46
Telefon fix 22.592 4,000.00
Telefon celulare 667.508 335,854.00
Internet 8.646 29,949.00
Karburant 82,597.00
Sherbime bankare 25.587 8,142.15
Te tjera tatime dhe taksa 619.300 59,000.00
Shpenzime per pritje dhe dhurata 419.708 160,633.60
Kuota pjese e shp per tu shperndare 473.774 272,934.00
Totali 22.978.918

R N B e st

82303
8,929,93% «82303,
N

1/
*

<
PF 2010 ﬁ 2 agaét?lfﬂff



Shogeria 2R- CONSTRUSTION shpk

B R B R T R NP s

Gjendja e Magazines ne 31/12/2010

Nr | Emertimi Njesia Gjendje Cmimi Mes Vlefta
1 Llamarine e zeze kg 300.00 75.00 22,500.00
2 Tel petashuq mi 40.00 50.00 2,000.00
3 Profile hekuri 65x35 cope 38.00 300.00 11,400.00
4 Diagonale Fareje cope 100.00 429.17 42 916.67
5 Panel druri m2 59.70 1,966.66 117,409.60
6 Sfungjer m3 0.09 12,133.33 1,092.00
7 aksesore antisizmik cope 1.00 83,000.00 83,000.00
8 Tulla 10x25x25 cope 4,554.00 25.00 113,850.00
9 Rakorderi Korogato cope 4.00 488.00 1,952.00
10 Lubrufikant cope 25.00 293.28 7.331.95
11 Tub 110 cope 30.00 166.98 5,009.40
12 Tub i brinjezuar 200 ml 34.00 423.00 14,382.00
13 | Tubi brinjezuar 250 ml 84.00 627.00 52,668.00
14 Begetone cope 10.00 379.00 3,790.00
15 | Bryla begatone 10060 cope 9.00 305.00 2,745.00
16 | Fasheta llamarine gome kg 12.00 123.00 1,476.00
17 Pedrollo ZXm1A/40 cope 1.00 16,966.67 16,966.67
18 | Tub fleksibel 25 ml 150.00 18.90 2,834.67
19 | Tub fleksibel 16 ml 1,700.00 8.14 13,840.50
20 | Centralino 12M BN IP40 cope 16.00 838.71 13,419.35
21 Kuti PT5 cope 50.00 58.49 2,924.50
22 | Kuti PT2 cope 220.00 38.75 8,524.67
23 | Mikrofibra per beton kg 18.00 583.33 10,500.00
24 | Rrjete Ml 150.00 33.33 5,000.00
25 | Tub 20 vargon ml 800.00 69.35 55,477.68
26 Saracineska 20 V cope 15.00 604.65 9,069.75
27 | Bryla 20 Vargon cope 800.00 57.00 45,596.17
28 | Ti20 cope 300.00 23.10¢ 6,929.15
29 Manikote 20 cope 200.00 16.50 3,299.86
30 Kalesa 20 cope 60.00 75.89 4,553.64
a1 Fasheta cope 50.00 66.72 3,336.00
32 | Grup 20 cope 25.00 660.25 16,506.25
33 Sifon lavatrice cope 20.00 208.29 4,165.83
34 | Kuti 3M cope 290.00 14.34 4,157.70
35 Drrase m3 23.80 22,166.87 527,467.32
36 | Cravata 85cm fije 180.00 468.75 84,375.00
37 | Stafa 50 cope 610.00 126.67 77,268.10
38 | Hekur kg 14,633.36 60.01 878,134.31
39 Telajo skele e lidhese cope 237.00 272197 645,106.66
40 Saracineske cope 31.00 637.30 19,756.18
41 WT 102 ml 0.40 989.35 395.74
42 Pastrues Paletsh cope 1.00 274,250.00 274,250.00
43 | Kabell 4x10 mi 81.00 335.00 27,135.00
44 | Tub fleksibel D20 ml 4,400.00 11.00 48,406.67
45 | Pllake zdrukthi per armatura m3 16.41 34,000.00 557,940.00
46 | Llamarine xingato kg 140.00 73.00 10,220.00
47 Pusete cope 1.00 496,224.00 496,224.00
48 | kanal kullimi cope 6.00 1,432.50 8,59

49 | Fundore per tuba cope 1.00 1,091.67 1,09 57

6. 7

8239
%0
(4
&Y

PF 2010 i DeFeseddicion



Shoqgeria 2R- CONSTRUSTION shpk

W

50 Tub 110 3m cope 10.00 104.26 1,042.57
51 Tapa cope 984.00 33.20 32,670.80
52 Armature metal 23x28x0.4 cope 13.00 18,230.77 237,000.00
53 Brake 125x110 cope 3.00 291.99 875.97
54 Profile Hekuri kg 1,950.00 75.00 146,250.00
Totali 4,784,830.00
Hartuesi Miratoi
Kontabel i Miratuar Administratori
Merita Thomaj Bardhyl Hysenbelliu
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN PER PERDORIM PERSONAL

m (2) Periudha tatimore (1) Numri Serial: K82303007K33004G
|
g%? ¢ AT Aw N

E K82303007K33004G
(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem |-
(NIPT) K82303007K
(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: 2R - CONSTRUCTION
(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:
(6) Adresa Rruga Vaso Pasha, Pallati 8, S TIRANE
(7) Numri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane
Lajmeroni nese informacioni 1 mesiperm eshte jo 1 plote ose ka ndryshuar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 110.248.636,00 110.248.636,00
(10/11) Shpenzimet 109.305.173,00 109.305.173,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme 1972.070,00
Rezultati
(13/14) Humbja
(15/16) Fitimi 943.463,00 1.915.533,00
(17) Humbje e mbartur A : 0,00
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 1.915.533.00
Llogaritja e tatim fitimit
(19) Tatim fitimi me shKkallen tatimore standarte 191.553.00
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 0.00
(21) Tatim fitimi (19+20) 191.553,00
(22) Tatim fitimi i shtyre 0.00 i
(23) Parapagime 214.240,00
(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme 0,00
(25) Kerkese per rimbursim 0,00 '
(26) Tatim fitimi i mbipaguar 22.687.00
(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar
(28) Denime / interesa per vonesa 0.00
(29) TOTALI PER TU PAGUAR 0.00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Data i it té &m:
2011-02-08 Firma e Personit té tatueshém:

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero FlelePagese~R&r sqarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefory ;
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al




